Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Волжский городской лицей»

                                                                           Номер

документа

Дата

                                                                ПРИКАЗ 2111004-од 21.11.2022г.

Об обеспечении функционирования Школьного Кванториума

в Волжском городском лицее

На основании приказа Федерального государственного автономного

учреждения «Центр просветительских инициатив» Министерства просвещения

Российской Федерации» №100/2111-01-П от 21.11.2022г. с целью обеспечения

функционирования Школьного Кванториума в Волжском городском лицее

приказываю:

1. Назначить Голомидову Екатерину Анатольевну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, ответственным за функционирование и

развитие Школьного Кванториума в МОУ «ВГЛ» с 01.12.2022г.

2. Сформировать рабочую группу для реализации задач по подготовке

помещений, нормативных актов в следующем составе:

Захарова Светлана Михайловна – директор;

Федотова Надежда Константиновна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель истории и обществознания;

Голомидова Екатерина Анатольевна - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель английского языка;

Куприянова Ольга Владимировна - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель начальных классов;

Гаврилова Наталья Ивановна - заместитель директора по воспитательной

работе;

Хамитова Гузалия Шамильевна – заместитель директора по

административно – хозяйственной части;

Тимофеева Елена Владимировна – учитель физики;

Палагушина Ольга Леонидовна – учитель физики и информатики;

Барамыгина Татьяна Николаевна – учитель математики;

Яшкова Надежда Викторовна – учитель химии;

Мазинова Гульнара Изетовна – учитель биологии;

Гридасова Марина Николаевна – учитель технологии и изобразительного

искусства.

3. Голомидовой Е.А. обеспечить обучение членов рабочей группы на курсах

повышения квалификации до 31.07.2023г.

4. Гавриловой Н.И. разработать положение о детском технопарке

«Кванториум» на базе МОУ «ВГЛ».

5. Голомидовой Е.А., Гавриловой Н.И. подготовить материалы для размещения

на сайте МОУ «ВГЛ» в разделе «Кванториум».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                       С.М.Захарова